
UCHWAŁA NR XIV/142/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie weksla in blanco jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o przyznanie pomocy 
finansowej na realizację operacji pod nazwą "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Pabianice na lata 2016-2020"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ,,i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji pod nazwą ,,Opracowanie Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pabianice na lata 2016-2020” w wysokości: 14.500,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100).

2. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu podatku od nieruchomości od 
osób prawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: B7C9AA9D-527D-4079-9B1D-C1ED71C0E701. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie z do uchwały Nr ......... Rady Gminy Pabianice z dnia ................ roku w sprawie weksla in

blanco jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o przyznanie pomocy finansowej na realizację

operacji pod nazwą "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pabianice na lata 2016-

2020"

W dniu 17 listopada 2015 roku do Urzędu Gminy w Pabianicach wpłynęła informacja z Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o

przyznanie pomocy na realizację operacji „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy

Pabianice na lata 2016-2020”

W związku z faktem, że realizacja zapisów ww. umowy musi zostać zabezpieczona wekslem in blanco,

Rada Gminy Pabianice powinna wyrazić zgodę na wystawienie przez Wójta Gminy Pabianice takiego

weksla wraz z deklaracją.

Id: B7C9AA9D-527D-4079-9B1D-C1ED71C0E701. Uchwalony Strona 1




